O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR,  reunido ordinariamente em 

16 de outubro de 2015; 

DELIBEROU 

Art.1º Pela aprovação do Projeto “Dançando para o Futuro” do Centro Cultural Teatro Guaíra – CCTG – 

Autarquia da Secretaria de Estado da Cultura, protocolo n° 13.806.078-0, no valor total de R$ 999.200,00 

(novecentos e noventa e nove mil e duzentos reais), previsto na Deliberação nº 114/2014 – Promover o 

Protagonismo Juvenil. 

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE. 

Curitiba,  16 de outubro de 2015. 

Leandro Nunes Meller